EUb nerone quoq; thimotheo lāpadio pre-
sidi p̄sentat. cū sacrificare nollz. et graui-
ter torqre. calx viua et acetū plagis eius
inficiē. At ille gratias agebat quasi nil paties vnge-
rec. vnq; autē de astātib; nomīne appollinaris vidit
duos angelos stantes ad latera ei. et dicentes ei.
confortare thimothēe. quia missi sum⁹ ad te vt ui-
deas q̄ agunē in celis. Erige caput tuum et vide.
et aspiciens vidit celos aptos. et hiesū sedentez ad
dexterā patris. corona gerentē ex ḡmis et dicēte

sibi. **T**himothee hec corōa tibi ppata ē. et accipies
eā die tercia d manib⁹ meis. **E**t post hoc angelī cō-
fortantes eum abierunt in celum. **A**pollinaris au-
tē h⁹ vidēs et audiēs. procidit ad pedes ei⁹ rogās
vt pro se orarz. eo q̹p hoc vidissz et audisset. **T**unc
preses confusus cū in os appollinaris plumbū bul-
liens infudissz. factū ē frigidū tanq̹ glacieſ. Quo
miraculo cū multi crederēt. missi sunt thimothe⁹
et appollinaris in carcere. vt excogitatis suppliciis
depirent. **A**t illos plurimi sūt securi. et in eadē no-
cte a mauro p̹sbitero baptizati. appollinaris autem
tūc baptizat⁹ uidit celos aptos. et āgelū dei dicen-
tem sibi audientib⁹ cunctis. **B**eat⁹ es appollinaris
et qui tecū baptizanē. quia cras in celum suscipien-
tur. altera aut̹ die omnes qui crediderāt p̹sidi sta-
tuuntur. et nolentes sacrificare pariter dcollātur.
sequenti die thimothe⁹ et appollinaris cōtradicen-
tes p̹sidi. capite puniuntur. statim autez iacul⁹ ig-
ne⁹ d celo cadens. dextz⁹ humer⁹ p̹sidi introiuit.
et protin⁹ a demonio rape⁹. mala morte uitaz fini-
vit. **M**lvi **D**e quibusdam aliis sub nerone pas-
sis. **C**Actor.

Quidā etiā alijs passi sunt sub nerone. q^o
rū gesta ad plenū n̄ reppi. s̄ ex martirio,
gio abbreviata accepi. Nam uero idē marci
celebrae rome natale sanctoz martiz. xlviij. q̄ bap-
tizati sunt a beato petro apostolo. cuz teneretur i
custodia māmertini cuz coapostolo suo paulo. vbi
q̄ nouem m̄ses d̄tentī sunt. qui om̄s sub duotissima
fidei confessione neroniano gladio cōsumpti sunt.
Item. xviij. klas iūnij. in tuscia sancti corporis mar-
tiris. Hic primo in officio neronis magnus fuit. s̄
postea pro fide christi iubente eodez cesare alapis
ceditur. überib⁹ diutissime afficitur. bestijs deuo-
rād⁹ traditur. s̄ mīme leditur. Tandem vō d̄collati-
one martiriū suū. iūnij. kl. maij cōpleuit. s̄ tam ei⁹
festiuitas celebri⁹ hic recolitur. Item apud miceriā
natale sanctoz martiz felicis et constatiae. qui sub
nerone passi sunt. Sanct⁹ quoq; marc⁹ euangeli-
sta pass⁹ est et mortu⁹. viij. neronis anno. vt dicit
hieronim⁹ in libro d̄ illustrib⁹ viris. **L.VII.**
Te gestis sancti marci euāgelistae. Ex gestis e⁹

De gestis sancti marci euāgeliste. Ex gestis eō
— **I**c p̄m⁹ in tota scripti regiōne et i libia

Fac primi in tota egypti regione et i libia
predicauit euangeliu*z*. cum autem venisset
alexandriā. mox ut urbē ingressus est cal-
ciamentu*z* eius disruptū est. quod ip̄e intelligens
ait. Vere iter meum expeditū est. qndā uo conspi-
ciens qui suere vēta solitus erat. calciamentu*z* tra-
dīdit corrigēdū. q cū facēt. finistrā manū vulnera-
uit. et exclamauit vn⁹ dūs. audiens marcus q ille
dixerat vnus dūs. ait intra se gaudens. Prospex-
fecit deus iter meum. Et expuens i terzā. unxit ma-
nu*z* viri dicens. in nomine hiesu chāstī fili dei. Et
cōfessi sanata est manus eius. qui cōsiderans tātā
viri potentia*z*. et ubi eius efficaciā. ac vite continen-
tiā. rogauit eum et coegit ut declinaret i domu*z*
eius. et cōedēt panem. ingressus autem marcus bñ
dixit domui eius. et orauit. et euangelisauit illi hie-
sum. creditid ergo ille & dom⁹ eius. & magna m̄l-
titudo loci illius marco docēte. & signa ac pdigia
faciēte. audiētes aut̄ viri ciuitatis q galile⁹ qui dā
illuc venisset. qui deoz sacrificia destrueret. & eo-
rum ceremonias prohiberet. qrebant eum interfice
poñtes ei insidias. qui agnoscens eorū consilia. or-
dinauit ibi episcopū p̄fatum hospitem suū nomine
auianū. et p̄sbiteros et clericos. prexit q pentapo-
lim. et ibi cōmorat⁹ duobus annis confortatis fra-

tribus et ordinatis episcopis et clericis p̄giones illas. alexandriā rediēt. vbi fratres reppit confor-
tatos in gratia. & ecclēsia ab eis factā in loco q̄ vo-
cāt̄ buculi. id ē bubulci iuxta mare sub rupib⁹. Co-
gnoscētes aut̄ prophetā sanctū aduenisse. repleti
sunt liuore ppter miracula que eum facere compe-
terant. tremebant qz dētibus in spectaculis yolo-
rū suoz. **LXXX. De passione eiusdem.**

Factū est aut̄ ut paschal' nostra festiuitas occurseret. viij. kl. as maij. quo tempore serapiaca eoz agebaēt celebritas. Hac igit̄ tur oporeunitate adunati. insidiatores p̄im⁹ diri-
gunt̄ qui reperiunt en̄ oblatōnis oratōem diuine maiestati sacratissime celebrant̄. Miserūt qz funez
in collo eius. & trahētes dicebāt. Traham⁹ buba-
lum ad locū buculi. Qui cū trahereēt xp̄o gratias
agebat. q̄ pro eius nomine hoc pati dign⁹ habitus
erat. Erant qz carnes ei⁹ d̄fluētes in terzā. & saxa
inficieban̄ sanguīne ei⁹. Cunqz respe factum ess̄;
miserunt eum in carcerē. vsqz dum p̄tractarēt qua-
li morte eū disp̄derent. Circa mediā vero noctem
clausis hostiis. & custodib⁹ ante se dormientibus
terremot⁹ factus ē magn⁹. Et angelus domi de-
scēdēt et ceterit eum dicens. Famule dei marce pro-
pagato; sanctissimoz p̄ egyptū decretorū. ecce no-
men tuū in libro vite celestis asscrip̄tū ē. socius qz
fact⁹ es. supnāz virtutū. q̄ in celis sp̄iritū tuū;
fuscipt̄. Tunc beat⁹ marcus gratias egit domi-
no hiesu christo. qui & ip̄e venit ad eum in eo ha-
bitu & forma qua fuerat cum discipulis suis ante
q̄ patereēt & ait. Pax tibi marce. Deinde abiit. Ma-
ne aut̄ facto ej̄c̄t̄es eum de custodia. miserūt ite-
rum funē in collo ei⁹. & trahabant eū dicētes. Tra-
hite bubalū ad locum buculi. Qui cū trahereēt gra-
tias agēs deo ait. In man⁹ tuas domine commēdo
sp̄iritū meū. Hec dices sp̄iritū tradidit. immanis
aut̄ multeudo gentiliū ignē succēdetes voluerūt
reliquias sanctas cōbūrē. Tunc prouidētia dei va-
lida tēpestas exorta ē. & procella vēti vehemēs fa-
cta ē. Sol quo; subtraxit radios suos. & tonitrua
grauiā fuerunt. imbrēs qz plurimi a mane vsqz ad
vespam. ita ut habitacula multorū coruerēt. pluri-
mi qz morerēt. Quod vidētes custodes. metuen-
tes dimiserunt sanctū corp⁹ & fugerunt. Viri at̄
religiōsi colegerunt illud. & deculerunt vbi ora-
tōnes soliti erant domino celebrare. Dormiuit aut̄
beat⁹ marc⁹ primus domini nostri hiesu xp̄i mar-
tir apud alexandriā egypti. **LIX.**